
 PR-CE-00039374/2013

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO CEARÁ

PORTARIA Nº 638, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2013

Revogada pela Portaria PRCE n° 463, de 5 de outubro de 2015
Revogada pela Portaria PRCE n° 613, de 23 de novembro de 2015

A  PROCURADORA-CHEFE  SUBSTITUTA  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO ESTADO DO CEARÁ, no uso da competência que lhe foi delegada pelo artigo

106, inciso XIX, do Regimento Interno do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria PGR

nº 591, de 20 de novembro de 2008, bem como pelo § 1º, do art. 12, da Portaria PGR/MPU nº 577,

de 16 de novembro de 2010, resolve:

Art. 1º Designar os servidores FELIPE DA SILVA MARTINS, ocupante do cargo de

Técnico do MPU/Apoio Técnico Administrativo/Administração, matrícula 15193, Chefe do Núcleo

de Recursos Humanos da PR/CE, ANDREA MARIA GONDIM DA SILVEIRA THIERS, ocupante

do cargo de Analista do MPU/Apoio Jurídico/Direito, matrícula 14601, e  REJANE MESQUITA

SOLON, ocupante  do cargo de  Técnico do MPU/Apoio  Técnico  Administrativo/Administração,

matrícula  6065,  para,  sob  a  presidência  do  primeiro,  constituírem  Comissão  de  Avaliação  de

Desempenho Funcional prevista no art. 19 da Portaria PGR nº 298, de 8 de maio de 2003, e no art.

12 da Portaria PGR/MPU nº 577, de 16 de novembro de 2010.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as

disposições em contrário.

NILCE CUNHA RODRIGUES
Procuradora-Chefe Substituta

PR/CE

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 21 nov. 2013. Caderno 
administrativo, p. 48.

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-11-21.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-11-21.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/78598
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/79880
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20920
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/21486
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20920
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/19881
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/19881

	Nilce Cunha Rodrigues

